
 
 MW0197, TARNóW / SKOWRONKóW     1.150,00 PLN /Za

miesiąc 
 

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Adres : Tarnów, Tarnów, 33-100, małopolskie, małopolski

Kategoria : Mieszkania

Typ : Do wynajęcia

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

!! OFERTA BEZ PROWIZJI OD NAJEMCY, KOSZTY POŚREDNICTWA PONOSI WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI !!

 !!! Umowa najmu okazjonalnego !!! Oferujemy do wynajęcia mieszkanie o pow. 48 m2 usytuowane na 3 piętrze w odnowionym bloku na

ul. Skowronków w Tarnowie. Mieszkanie o bardzo dobrym standardzie wykończenia, czesciowo umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD

Lokal składa się z dużego salonu z wyjściem na balkon, mniejszej sypilni, oddzielnej kuchniz jadalnią, łazienki z wc oraz

przedpokoju.Kuchnia z meblami w zabudowie oraz sprzętem AGD (płyta gazowa, piekarnik, okap, pralka, lodówka), łazienka z kabiną

prysznicową i toaletą.Na podłogach panele oraz płytki, domofon, miejsce parkingowe przed budynkiem.Bardzo dobra lokalizacja, wokół

rozwinięta infrastruktura, w pobliżu: sklepy, przychodnia, komunikacja miejska, szkoła, przedszkole Cena najmu wynosi: 1150zł /m-c +

560zł /1 os+ media według zużycia. Wymagana kaucja zwrotna.Polecamy i zapraszamy na prezentację!



-----

Ilość pięter w budynku :  4

Stan nieruchomości :  wysoki standard

Liczba poziomów :  jednopoziomowe

PODSTAWOWE INFORMACJE:

Pokoje :  2

Sypialnie :  1

Lazienki :  1

Powierzchnia użytkowa :  48m2

INFORMACJE O PARKINGU:

Parking :  1+

Opis miejsca parkingowego :  Przed budynkiem

INFORMACJE BUDOWLANE:

Wybudowany w :  0

Przebudowany w :  0

Styl budynku :  blok czteropiętrowy

Zewnętrzne wykończenie :  Elewacja+ocieplenie

Podłoga :  panele / terakota

Piętro :  3

Kondygnacja dolna :  0.00

Kondygnacja środkowa :  0.00

Kondygnacja górna :  0.00

Kondygnacje razem :  0.00

PARAMETRY NIERUCHOMOśCI:

Razem :  0.00

Powierzchnia :  48.00

Wielkość działki :  0.00

WYGODY:

Otoczenie:

Tereny zielone

Wyposażenie:

Stolarka PCV

Sprzęt AGD

Częściowo umeblowane

Internet

Armatura sanitarna

Media / Energia:

Ogrzewanie centralne

Bezpieczeństwo:

Domofon

Drzwi antywłamaniowe

Układ / konstrukcja:

Piwnica

Balkon

SąSIEDZTWO:

Super market :  2 minut   pieszo

Galeria :  5 minut   samochodem

Szkoła :  2 minut   pieszo

Centrum handlowe :  5 minut   pieszo

 AGENT: 



Imię i nazwisko Patrycja Gumuła-Pilus

Adres ul. Krakowska 12, Tarnów, małopolskie

Tel. kom. 728 374 202


